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Ananasringe 6x450g

Art.Nr.: B67370

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

450g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,20 EUR pro kg ) 

Ananasringe im eigenen Saft 6x370ml

Art.Nr.: B67211

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,35 EUR pro kg ) 

Ananasstücke im eigenen Saft 6x370ml

Art.Nr.: B67210

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,53 EUR pro kg ) 

Ananasstücke im eigenen Saft 6x370ml

Art.Nr.: B67409

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,37 EUR pro Liter ) 

Ananasstücke im eigenen Saft 6x720ml

Art.Nr.: B67209

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

720ml

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,21 EUR pro kg ) 

Anchovis in Olivenöl 8x100g

Art.Nr.: B15316

Hersteller: Organix4U GmbH

100g

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  36,00 EUR pro kg ) 

Apfelmark ungesüßt DEMETER 12x700g

Art.Nr.: B15845

Hersteller: Clostermann

PREIS =  2,56 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,66 EUR pro kg ) 

Aprikosen entsteint 6x720ml

Art.Nr.: B67027

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,79 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3869_Ananasringe-6x450g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3846_Ananasringe-im-eigenen-Saft-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3855_Ananasstuecke-im-eigenen-Saft-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3857_Ananasstuecke-im-eigenen-Saft-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3807_Ananasstuecke-im-eigenen-Saft-6x720ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3970_Anchovis-in-Olivenoel-8x100g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8618_Apfelmark-ungesue-t-DEMETER-12x700g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3888_Aprikosen-entsteint-6x720ml.html
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Aprikosen süß 12x500g

Art.Nr.: B92450

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

500g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,58 EUR pro kg ) 

Aprikosenhälften ungeschält 6x370ml

Art.Nr.: B67214

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,82 EUR pro kg ) 

BIO&FAIR Kokosmilch in Dose 18x160ml

Art.Nr.: B67260

Hersteller: Dritte Welt Partner

PREIS =  1,13 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,06 EUR pro kg ) 

Birnenhälften geschält 1x4,25l

Art.Nr.: B67412

Hersteller: Schweizer GmbH

PREIS =  16,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,01 EUR pro Liter ) 

Birnenstücke 6x370ml

Art.Nr.: B67206

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,56 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,14 EUR pro kg ) 

Bohnenmix bunt 6x350g

Art.Nr.: B67332

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

350g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro kg ) 

Brechbohnen 6x660g

Art.Nr.: B67362

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

660g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,58 EUR pro kg ) 

Brechbohnen DEMETER 6x340g

Art.Nr.: B67324

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

340g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,18 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3249_Aprikosen-sue--12x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3878_Aprikosenhaelften-ungeschaelt-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8880_BIO-FAIR-Kokosmilch-in-Dose-18x160ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11972_Birnenhaelften-geschaelt-1x4-25l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3830_Birnenstuecke-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3815_Bohnenmix-bunt-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3867_Brechbohnen-6x660g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3849_Brechbohnen-DEMETER-6x340g.html
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Brechbohnen DEMETER 6x690g

Art.Nr.: B67314

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

690g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,31 EUR pro kg ) 

Champignons in Scheiben 6x280g

Art.Nr.: B67368

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

280g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,43 EUR pro kg ) 

Cornichons DEMETER 12x370ml

Art.Nr.: B67020

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,47 EUR pro kg ) 

Cranberries im Glas 6x370ml

Art.Nr.: B67038

Hersteller: Schweizer GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,72 EUR pro kg ) 

Dillgurken DEMETER milchsauer 6x720ml

Art.Nr.: B67008

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,73 EUR pro kg ) 

Erbsen DEMETER jung mittelfein 6x370ml

Art.Nr.: B67004

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,48 EUR pro kg ) 

Erbsen fein 6x330g

Art.Nr.: B67361

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

330g

PREIS =  1,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,00 EUR pro kg ) 

Erbsen fein DEMETER 6x200g

Art.Nr.: B67329

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

200g

PREIS =  1,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,55 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3868_Brechbohnen-DEMETER-6x690g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3974_Champignons-in-Scheiben-6x280g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3851_Cornichons-DEMETER-12x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9528_Cranberries-im-Glas-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3887_Dillgurken-DEMETER-milchsauer-6x720ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3819_Erbsen-DEMETER-jung-mittelfein-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3895_Erbsen-fein-6x330g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3892_Erbsen-fein-DEMETER-6x200g.html
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Erbsen fein DEMETER 6x350g

Art.Nr.: B67302

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

350g

PREIS =  1,80 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,83 EUR pro kg ) 

Erbsen fein DEMETER 6x680g

Art.Nr.: B67312

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

680g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,25 EUR pro kg ) 

Erbsen mit Möhren 6x680g

Art.Nr.: B67360

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

680g

PREIS =  2,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,06 EUR pro kg ) 

Erbsen und Möhren 6x350g

Art.Nr.: B67352

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

350g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,73 EUR pro kg ) 

Erbsen und Möhren 6x680g

Art.Nr.: B67351

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

680g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,10 EUR pro kg ) 

Erdbeerkompott DEMETER gesüßt 6x315g

Art.Nr.: B15516

Hersteller: Côteaux Nantais

315g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,05 EUR pro kg ) 

Früchtemix 6x370ml

Art.Nr.: B67044

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,74 EUR pro kg ) 

Geflügelwürstchen im Glas  6St 6x380g

Art.Nr.: B19389

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

380g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  21,07 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3823_Erbsen-fein-DEMETER-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3824_Erbsen-fein-DEMETER-6x680g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3842_Erbsen-mit-Moehren-6x680g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3826_Erbsen-und-Moehren-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3821_Erbsen-und-Moehren-6x680g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3825_Erdbeerkompott-DEMETER-gesue-t-6x315g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3816_Fruechtemix-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3813_Gefluegelwuerstchen-im-Glas--6St-6x380g.html
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Gewürzgurken DEMETER 12x370ml

Art.Nr.: B67009

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,47 EUR pro kg ) 

Gewürzgurken DEMETER süßsauer 6x720ml

Art.Nr.: B67007

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,37 EUR pro kg ) 

Gewürzgurken ganz BIOLAND 12x720ml

Art.Nr.: B67295

Hersteller: Grossmann`s Feldfrüchte

720ml

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,28 EUR pro Liter ) 

Gewürzgurken sauer 6x680g

Art.Nr.: B67331

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

680g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,47 EUR pro kg ) 

Gewürzgurken süßsauer 6x720ml

Art.Nr.: B67363

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

720ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,03 EUR pro Liter ) 

Gewürzgurken süßsauer DEMETER 6x680g

Art.Nr.: B67337

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

680g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,47 EUR pro kg ) 

Gewürzgurkentopf süßsauer 2x2650ml

Art.Nr.: B67012

Hersteller: Schweizer GmbH

2650ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,54 EUR pro kg ) 

Gigantes Riesenbohnen 6x190g

Art.Nr.: B95173

Hersteller: ISANA Naturfeinkost (bioverde)

190g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,94 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3829_Gewuerzgurken-DEMETER-12x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3806_Gewuerzgurken-DEMETER-sue-sauer-6x720ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3894_Gewuerzgurken-ganz-BIOLAND-12x720ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3810_Gewuerzgurken-sauer-6x680g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3811_Gewuerzgurken-sue-sauer-6x720ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3809_Gewuerzgurken-sue-sauer-DEMETER-6x680g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p2623_Gewuerzgurkentopf-sue-sauer-2x2650ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3901_Gigantes-Riesenbohnen-6x190g.html
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Gurkensticks 6x720ml

Art.Nr.: B67052

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,73 EUR pro kg ) 

Gurkentopf auf schwäbische Art 6x1062ml

Art.Nr.: B67400

Hersteller: Schweizer GmbH

1062ml

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,56 EUR pro Liter ) 

Heidelbeeren ganz 6x45g

Art.Nr.: B95914

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

60g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  79,00 EUR pro kg ) 

Karotten DEMETER 6x350g

Art.Nr.: B67328

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

350g

PREIS =  2,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,95 EUR pro kg ) 

Kichererbsen 6x360g

Art.Nr.: B67318

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

360g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,31 EUR pro kg ) 

Kichererbsen in der Dose 12x400g

Art.Nr.: R703450

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,55 EUR pro kg ) 

Kichererbsen in Tomatensoße 6x350g

Art.Nr.: B67319

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

350g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,00 EUR pro kg ) 

Kidneybohnen 6x350g

Art.Nr.: B67323

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

350g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3881_Gurkensticks-6x720ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3897_Gurkentopf-auf-schwaebische-Art-6x1062ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3900_Heidelbeeren-ganz-6x45g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3837_Karotten-DEMETER-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3890_Kichererbsen-6x360g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8016_Kichererbsen-in-der-Dose-12x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4826_Kichererbsen-in-Tomatenso-e-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3820_Kidneybohnen-6x350g.html
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Kidneybohnen 6x350g

Art.Nr.: B67367

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

350g

PREIS =  1,23 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,52 EUR pro kg ) 

Knoblauchgurken DEMETER 6x720ml

Art.Nr.: B67017

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,23 EUR pro kg ) 

Kokosmilch 22% Fett 12x200ml

Art.Nr.: B67224

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

200ml

PREIS =  1,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,55 EUR pro kg ) 

Kokosmilch 22% Fett 6x400ml

Art.Nr.: B67223

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

400ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,48 EUR pro kg ) 

Kokosmilch 22% Fett 6x400ml

Art.Nr.: B67299

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  1,80 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,50 EUR pro Liter ) 

Kokosnusscreme Creamed Coconut 6x200g

Art.Nr.: B67232

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

200g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,50 EUR pro kg ) 

Kürbis gewürfelt süßsauer 6x370ml

Art.Nr.: B67402

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,89 EUR pro Liter ) 

Linsengemüse 6x580ml

Art.Nr.: B67102

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

580ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,08 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3853_Kidneybohnen-6x350g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3859_Knoblauchgurken-DEMETER-6x720ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5832_Kokosmilch-22--Fett-12x200ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5831_Kokosmilch-22--Fett-6x400ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8882_Kokosmilch-22--Fett-6x400ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5188_Kokosnusscreme-Creamed-Coconut-6x200g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3836_Kuerbis-gewuerfelt-sue-sauer-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3828_Linsengemuese-6x580ml.html
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Mais süß 6x340g

Art.Nr.: B67006

Hersteller: Faan Zuidhorn FZ Foods (Andringa

340g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,22 EUR pro kg ) 

Mandarin-Orangenspalten 6x370ml

Art.Nr.: B67213

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,84 EUR pro kg ) 

Mangostücke 6x370ml

Art.Nr.: B67222

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,35 EUR pro kg ) 

Maronen geschält 6x320g

Art.Nr.: B67032

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

320g

PREIS =  7,59 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,43 EUR pro kg ) 

Maronenaufstrich 6x380g

Art.Nr.: B67042

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

Inhalt: 380g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,47 EUR pro kg ) 

Maronenpüree 6x380g

Art.Nr.: B67041

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

Inhalt: 380g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,47 EUR pro kg ) 

Mix Mexicana 6x360g

Art.Nr.: B67300

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

360g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,88 EUR pro kg ) 

Papayastücke 6x370ml

Art.Nr.: B67227

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,12 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3802_Mais-sue--6x340g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3889_Mandarin-Orangenspalten-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3854_Mangostuecke-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3850_Maronen-geschaelt-6x320g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p421_Maronenaufstrich-6x380g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3580_Maronenpueree-6x380g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4925_Mix-Mexicana-6x360g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3831_Papayastuecke-6x370ml.html
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Paprika (Peperoni) al natur 6x580g

Art.Nr.: B95796

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

PREIS =  5,37 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,24 EUR pro kg ) 

Paprikastreifen 6x370ml

Art.Nr.: B67401

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,89 EUR pro Liter ) 

Pfirsiche halbiert 6x720ml

Art.Nr.: B67028

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,79 EUR pro kg ) 

Pfirsichhälften geschält 6x720ml

Art.Nr.: B67207

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

720ml

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,68 EUR pro kg ) 

Pfirsichkompott DEMETER gesüßt 6x315g

Art.Nr.: B15513

Hersteller: Côteaux Nantais

315g

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,97 EUR pro kg ) 

Pfirsichstücke 6x370ml

Art.Nr.: B67208

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,14 EUR pro kg ) 

Pflaumenhälften 6x370ml

Art.Nr.: B67217

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  33,43 EUR pro kg ) 

Pusztasalat 6x340g

Art.Nr.: B67345

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

340g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,56 EUR pro kg ) 

11

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p12832_Paprika--Peperoni--al-natur-6x580g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3835_Paprikastreifen-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3870_Pfirsiche-halbiert-6x720ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3874_Pfirsichhaelften-geschaelt-6x720ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3872_Pfirsichkompott-DEMETER-gesue-t-6x315g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3873_Pfirsichstuecke-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3864_Pflaumenhaelften-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3986_Pusztasalat-6x340g.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Lebensmittel > Obst- / Gemüse- / Sauerkonserven

Ravioli mit Steinpilzen 6x670g

Art.Nr.: B67043

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

670g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,89 EUR pro kg ) 

Rote Bete 6x330g

Art.Nr.: B67364

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

330g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,30 EUR pro kg ) 

Rote Bete geschnitten 6x540g

Art.Nr.: B67425

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,76 EUR pro kg ) 

Rote Bete geschnitten DEMETER 6x340g

Art.Nr.: B67306

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

340g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,67 EUR pro kg ) 

Rote Bete geschnitten DEMETER 6x680g

Art.Nr.: B67316

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

680g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,29 EUR pro kg ) 

Rote Bete in Scheiben DEMETER 6x370ml

Art.Nr.: B67410

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,89 EUR pro Liter ) 

Rote Kidney Bohnen in der Dose 12x400g

Art.Nr.: R703470

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,55 EUR pro kg ) 

Rotkohl DEMETER 6x355g

Art.Nr.: B67320

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

355g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,67 EUR pro kg ) 
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Rotkohl DEMETER 6x680g

Art.Nr.: B67321

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

680g

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,13 EUR pro kg ) 

Rotkohl DEMETER 6x720ml

Art.Nr.: B67408

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,63 EUR pro Liter ) 

Rotkohl mit Apfel 6x340g

Art.Nr.: B67338

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,56 EUR pro kg ) 

Rotkohl mit Apfel 6x680g

Art.Nr.: B67339

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

680g

PREIS =  2,56 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,76 EUR pro kg ) 

Sauerkirschen dunkel entsteint 6x370ml

Art.Nr.: B67236

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,79 EUR pro kg ) 

Sauerkirschen dunkel entsteint 6x720ml

Art.Nr.: B67237

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,85 EUR pro kg ) 

Sauerkirschen ohne Stein 6x720ml

Art.Nr.: B67025

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,04 EUR pro kg ) 

Sauerkraut 6x720ml

Art.Nr.: B67365

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

720ml

PREIS =  1,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,10 EUR pro Liter ) 

Sauerkraut DEMETER 6x680g

Art.Nr.: B67325

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

680g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,12 EUR pro kg ) 
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Sauerkraut DEMETER Dose 6x850ml

Art.Nr.: B67010

Hersteller: Schweizer GmbH

850ml

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,21 EUR pro kg ) 

Sauerkraut DEMETER Glas 6x720ml

Art.Nr.: B67014

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,07 EUR pro kg ) 

Sauerkrauteintopf 6x580ml

Art.Nr.: B67103

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

580ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,88 EUR pro kg ) 

Selleriesalat 6x370ml

Art.Nr.: B67056

Hersteller: Schweizer GmbH

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,10 EUR pro Liter ) 

Senfgurken 6x720ml

Art.Nr.: B67013

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,76 EUR pro kg ) 

Silberzwiebeln DEMETER 6x370ml

Art.Nr.: B67018

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,47 EUR pro kg ) 

Spargelstangen weiß DEMETER 6x530g

Art.Nr.: B67290

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  7,59 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,35 EUR pro kg ) 

Spargelstangen weiß ganz 6x430g

Art.Nr.: B67350

Hersteller: Naturata e.G.

PREIS =  8,07 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,80 EUR pro kg ) 

Spinat DEMETER 6x330g

Art.Nr.: B67327

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

330g

PREIS =  2,56 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,76 EUR pro kg ) 
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Süsskirschen dunkel entsteint 6x370ml

Art.Nr.: B67220

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,20 EUR pro kg ) 

Süßkirschen dunkel entsteint 6x720ml

Art.Nr.: B67231

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

720ml

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,18 EUR pro kg ) 

Süßkirschen ohne Stein 6x720ml

Art.Nr.: B67026

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,99 EUR pro kg ) 

Taboulè Gemüse-Couscous-Salat 6x620g

Art.Nr.: B67039

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

620g

PREIS =  6,45 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,38 EUR pro kg ) 

Tropical Mix 6x370ml

Art.Nr.: B67221

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

370ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,35 EUR pro kg ) 

V! Apfelpüree 6x700g

Art.Nr.: B67298

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,25 EUR pro kg ) 

V! Aprikosen entsteint 1x4,25l

Art.Nr.: B67024

Hersteller: Schweizer GmbH

PREIS =  17,97 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,31 EUR pro Liter ) 

V! Aprikosen halbe Frucht 6x720ml

Art.Nr.: B67205

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

720ml

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,14 EUR pro kg ) 
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V! Bio-Obstkorb 6x370ml

Art.Nr.: B67022

Hersteller: Schweizer GmbH

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,89 EUR pro Liter ) 

V! Braune Bohnen gekocht 6x340g

Art.Nr.: B95785

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,94 EUR pro kg ) 

V! Brechbohnen DEMETER 6x720ml

Art.Nr.: B67404

Hersteller: Schweizer GmbH

720ml

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,16 EUR pro Liter ) 

V! Gemüse geröstet 6x280g

Art.Nr.: B95778

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

PREIS =  6,26 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,35 EUR pro kg ) 

V! Geschälte Tomaten 6x660g

Art.Nr.: B67046

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,49 EUR pro kg ) 

V! Ingwer in Sirup 6x240g

Art.Nr.: B67348

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

240g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  19,77 EUR pro kg ) 

V! Karottensalat DEMETER 6x330g

Art.Nr.: B67343

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

330g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro kg ) 

V! Pfifferlinge mittel i.Glas 6x250g

Art.Nr.: B67353

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,76 EUR pro kg ) 

V! Sauerkraut DEMETER Glas 6x370ml

Art.Nr.: B67030

Hersteller: Schweizer GmbH

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,25 EUR pro kg ) 
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V! Sojasprossen im Glas 6x180g

Art.Nr.: B67059

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  19,51 EUR pro kg ) 

V! Tomatenketchup 6x320ml

Art.Nr.: B67037

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,36 EUR pro Liter ) 

V! Tomatensauce m.Meeresgemüse 6x255g

Art.Nr.: B67033

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

PREIS =  3,03 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,88 EUR pro kg ) 

V! Tomatensauce Provencale 6x255g

Art.Nr.: B67029

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,39 EUR pro kg ) 

V! Weisse Bohnen gekocht 6x340g

Art.Nr.: B95786

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,94 EUR pro kg ) 

Weiße Bohnen DEMETER 6x340g

Art.Nr.: B67311

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

340g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,00 EUR pro kg ) 

Weisse Bohnen in der Dose 12x400g

Art.Nr.: R703480

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,55 EUR pro kg ) 

Weiße Bohnen in Tomatensauce 6x350g

Art.Nr.: B67307

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

350g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,00 EUR pro kg ) 

Wildheidelbeeren 6x370ml

Art.Nr.: B67011

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,93 EUR pro kg ) 
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Williamsbirnenkompott DEMETER 6x315g

Art.Nr.: B15515

Hersteller: Côteaux Nantais

315g

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,16 EUR pro kg ) 

Zucchini Solo im Einmachglas 6x500g

Art.Nr.: B67426

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,53 EUR pro kg ) 

Zucchini-Paprika Einmachglas 6x500g

Art.Nr.: B67427

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,59 EUR pro kg ) 

Zuckermais 6x200g

Art.Nr.: B67309

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  1,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,60 EUR pro kg ) 

Zuckermais 6x370ml

Art.Nr.: B67366

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

370ml

PREIS =  1,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,73 EUR pro Liter ) 

Zuckermais DEMETER 6x200g

Art.Nr.: B67304

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

200g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,10 EUR pro kg ) 

Zuckermais DEMETER 6x360g

Art.Nr.: B67303

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

360g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,39 EUR pro kg ) 

Zuckermais DEMETER 6x370ml

Art.Nr.: B67403

Hersteller: Schweizer GmbH

370ml

PREIS =  2,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,64 EUR pro Liter ) 

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5186_Williamsbirnenkompott-DEMETER-6x315g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8892_Zucchini-Solo-im-Einmachglas-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8893_Zucchini-Paprika-Einmachglas-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11955_Zuckermais-6x200g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3814_Zuckermais-6x370ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3879_Zuckermais-DEMETER-6x200g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3847_Zuckermais-DEMETER-6x360g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3832_Zuckermais-DEMETER-6x370ml.html

